
FORMULARUL OFERTEI F3.1. 

 

Data depunerii ofertei: 15.01.2019 

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1545763793475 

Anunț de participare Nr.: 21003820 din 25.12.2018 

Către:  ÎM Combinatul Servicii Funerare 

 

Auto-Prezent SRL declară că:  

 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 

modificările nr. _ 

 

b) Auto-Prezent SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de 

licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele 

bunuri şi/sau servicii:  

Lot 1. 

Camion autobasculantă – 1 piesă în 1 lot. 

 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 

Lot 1:  375 000 (trei sute şaptezeci şi cinci mii) lei. 

 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

Lot 1:  450 000 (patru sute cincizeci mii) lei, inclusiv TVA; 

 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începând cu data limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămâne 

obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade; 

 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Auto-Prezent SRL se angajează să obţină o 

Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a 

contractului de achiziţie publică. 

 

g)  Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 

din 03.07.2015 privind achizițiile publice. 

 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

 
 

 

Semnat:     

 

Nume: Igor Popa  

În calitate de: director 

Ofertantul: Auto-Prezent SRL 

Adresa: MD-2020, mun. Chisinau, str. Socoleni 1 

 

Data: 14.01.2019 



  Specificaţii de preț F4.2. 
 
 

 

Cod CPV 

Denumirea bunurilor  Unitat
ea de 

măsură 

Cantit
atea 

Preţ 
unitar 

(fără TVA) 

Preţ 
unitar  

(cu TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu TVA 

Termenul 
de  

livrare 

Clasificație 
bugetară 
(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri         

 Lotul 1         

34134200-7 Camion autobasculantă Unit. 1 375 000 450 000 375 000 450 000 

60 zile 
lucratoare 

de la 
aprobarea 
contractul
ui la AAP 

 

          

 TOTAL   375 000 450 000 375 000 450 000   

 
 
 
 
Semnat:_______________    Numele, prenumele: Igor Popa    În calitate de: director  
 

 
Ofertantul: Auto-Prezent SRL   Adresa: MD-2020, mun. Chisinau, str. Socoleni,1 

Numărul  procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1545763793475 din 15.01.2019 

Denumirea  procedurii de achiziție:  Microbuze pentru transportarea pasagerilor 



c200cdd1-6834-48a1-b318-53d3cf01b54c.htm[14.01.2019 13:38:37]

----------------------------------------------------------------:
ORDIN DE PLATA NR.: 19                               TIP.DOC. 1 :
                                DATA EMITERII:14 ianuarie 2019  :
================================================================:
PLATITI: 2250-00          LEI: Doua Mii Doua Sute Cincizeci l   :
ei 00 bani                                                      :
                                                                :
================================================================:
PLATITOR:  (R) "Auto-Preze    CONTUL DE PLATI/CODUL IBAN        :
nt" S.R.L.                    MD59ML000000002251467139          :
                              CODUL FISCAL :1002600032947  /    :
                                                                :
                                                                :
================================================================:
PRESTATORUL PLATITOR                                CODUL BANCII:
BC"Moldindconbank"S.A. suc."Vasile Alecsandri" Chi  :MOLDMD2X367:
================================================================:
BENEFICIAR (R) I.M. COMBIN    CONTUL DE PLATI/CODUL IBAN        :
ATUL  SERVICII FUNERARE       MD68ML000000022515092024          :
                              CODUL FISCAL :1003600163408 /     :
                                                                :
                                                                :              
================================================================:
PRESTATORUL BENEFICIAR                              CODUL BANCII:
BC"Moldindconbank"S.A.                              :MOLDMD2X   :
================================================================:
DESTINATIA PLATII:PLATA P-U GARANTIE 0.5:   TIPUL TRANSFERULUI  :
PRC PENTRU PATRICIPARE LA LICITATIA PUBL:      NORMAL/URGENT  :N:
ICA NR. ocds-b3wdp1-MD-1545763793475 DIN:                       :
 15.01.2019                             :                       :
                                        :                       :
                                        :               L.S.    :
========================================: ___________           :
                   CODUL TRANZACTIEI:001: ___________           :
        DATA PRIMIRII:14/01/2019        : SEMNATURILE           :
      DATA EXECUTARII:                  : EMITENTULUI           :
                                        :-----------------------: 
CONDUCATOR:Web S.R.L."AUTO-PREZENT" Director                    :
 MIIGbwYJKoZIhvcNAQcCoIIGYDCCBlwCAQExCzAJBgUrDgMCGgUAMAsGCSqGSIb:

DQEHAaCCBHgwggR0MIIDXKADAgECAhNHAAA6lecE+K0BjjfDAAAAADqVMA0GCSq:

SIb3DQEBCwUAMCIxIDAeBgNVBAMTF0NFUlQxLUNBLU1vbGRpbmRjb25iYW5rMB4:

DTE3MTIyMDExNTM0NFoXDTE5MTIyMDEyMDM0NFowgasxCzAJBgNVBAYTAk1EMRo:
AYDVQQIExFSZXB1YmxpY2EgTW9sZG92YTERMA8GA1UEBxMIQ2hpc2luYXUxGTA  :
________________________________________________________________:
                        (semnatura electronica)                 :
CONTABIL-SEF:Web S.R.L."AUTO-PREZENT" Contabil-Sef              :
MIIGewYJKoZIhvcNAQcCoIIGbDCCBmgCAQExCzAJBgUrDgMCGgUAMAsGCSqGSIb3:
DQEHAaCCBIQwggSAMIIDaKADAgECAhNHAAA6lguHyZfPoK2HAAAAADqWMA0GCSqG:
SIb3DQEBCwUAMCIxIDAeBgNVBAMTF0NFUlQxLUNBLU1vbGRpbmRjb25iYW5rMB4X:
DTE3MTIyMDEyMzE1MFoXDTE5MTIyMDEyNDE1MFowgbcxCzAJBgNVBAYTAk1EMRow:
YDVQQIExFSZXB1YmxpY2EgTW9sZG92YTERMA8GA1UEBxMIQ2hpc2luYXUxGzAZ  :
________________________________________________________________:
L.S.                    (semnatura electronica)                 :
CONDUCATOR:            _________________________________________:         
                        (semnatura manuala)                     :
CONTABIL-SEF:          _________________________________________:         
________________        (semnatura manuala)                     : 
SEMNATURA PRESTATORUL       L.S.                                :
                                        :-----------------------:
MOTIVUL REFUZULUI                       :      L.S.             :
----------------------------------------------------------------:


	F 3.1 Formularul ofertei
	F 4.2 Spetificatii de pret
	Garantie 0.5 prc Servicii Funerare
	Локальный диск
	c200cdd1-6834-48a1-b318-53d3cf01b54c.htm



		2019-01-14T15:52:00+0200




